

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

**Stavba:** Výkopové práce pre vodovod a kanalizácia v obci Haniská pri Prešovve

JKSO:

Miesto: Haniská pri Prešovve

KS:

Dátum: 3. 3. 2024

Objednávateľ:

Obec Haniska

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

PAVLIČKO, s.r.o.

IČO:

44020848

IČ DPH:

SK2022550409

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Stanislav Pavličko ml.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**33 314,04**

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
DPH znížená	20,00%	<b>33 314,04</b>	<b>6 662,81</b>

**Cena s DPH**

**v**

**EUR**

**39 976,85**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

**Stavba:** Výkopové práce pre vodovod a kanalizácia v obci Haniská pri Prešovve

Miesto: Haniská pri Prešovve

Dátum: 3. 3. 2024

Objednávateľ: Obec Haniska

Projektant:

Zhotoviteľ: PAVLIČKO, s.r.o.

Spracovateľ: Stanislav Pavličko ml.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
<b>Náklady z rozpočtov</b>		<b>33 314,04</b>	<b>39 976,85</b>
01	Vodovod + kanalizácia 360m	20 388,80	24 466,56
02	Vodovod + kanalizácia 175m	12 925,24	15 510,29

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výkopové práce pre vodovod a kanalizácia v obci Haniská pri Prešovve

Objekt:

**01 - Vodovod + kanalizácia 360m**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Haniská

Zhotoviteľ:

PAVLIČKO, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Stanislav Pavličko ml.

Poznámka:

KS:

Dátum:

3. 3. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44020848

IČ DPH:

SK2022550409

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**20 388,80**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	20 388,80	20,00%	4 077,76

**Cena s DPH**

**v EUR**

**24 466,56**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Výkopové práce pre vodovod a kanalizácia v obci Haniská pri Prešovve

Objekt:

**01 - Vodovod + kanalizácia 360m**

Miesto:

Dátum: 3. 3. 2024

Objednávateľ:

Obec Haniská

Projektant:

Stanislav Pavličko

Zhotoviteľ:

PAVLIČKO, s.r.o.

Spracovateľ:

mi

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**20 388,80**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				20 388,80
D	1		Zemné práce				15 830,05
1	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	540,000	13,88	7 495,20
	vv		360*1,5*1		540,000		
2	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	540,000	1,30	702,00
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	130,800	5,69	744,25
4	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	130,800	9,12	1 192,90
5	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zasypu	m3	432,000	6,54	2 825,28
6	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	54,000	20,42	1 102,68
7	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	86,400	20,46	1 767,74
	vv		360*1*0,15*1,6		86,400		
D	4		Vodorovné konštrukcie				3 459,78
8	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	54,000	64,07	3 459,78
	vv		360*1*0,15		54,000		
D	99		Presun hmôt HSV				1 098,97
9	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	188,502	5,83	1 098,97

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výkopové práce pre vodovod a kanalizácia v obci Haniská pri Prešovve

Objekt:

**02 - Vodovod + kanalizácia 175m**

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Haniská

Zhotoviteľ:

PAVLIČKO, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Stanislav Pavličko ml.

Poznámka:

KS:

Dátum:

3. 3. 2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

44020848

IČ DPH:

SK2022550409

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

**Cena bez DPH**

**12 925,24**

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	12 925,24	20,00%	2 585,05

**Cena s DPH**

**v EUR**

**15 510,29**

**Projektant**

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# ROZPOČET

Stavba:

Výkopové práce pre vodovod a kanalizácia v obci Haniská pri Prešovve

Objekt:

**02 - Vodovod + kanalizácia 175m**

Miesto:

Dátum: 3. 3. 2024

Objednávateľ:

Obec Haniská

Projektant:

Stanislav Pavličko

Zhotoviteľ:

PAVLIČKO, s.r.o.

Spracovateľ:

mi

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**12 925,24**

D HSV Práce a dodávky HSV 12 925,24

D 1 Zemné práce 10 709,18

1	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	262,500	13,88	3 643,50
---	---	-------------	--	----	---------	-------	----------

VV 175\*1,5\*1 262,500

2	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	262,500	1,30	341,25
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	130,800	5,69	744,25
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

4	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	130,800	9,12	1 192,90
---	---	-------------	---	----	---------	------	----------

5	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zasypu	m3	432,000	6,54	2 825,28
---	---	-------------	---	----	---------	------	----------

6	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	54,000	20,42	1 102,68
---	---	-------------	---	----	--------	-------	----------

7	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	42,000	20,46	859,32
---	---	----------------	---------------------------------------	---	--------	-------	--------

VV 175\*1\*0,15\*1,6 42,000

D 4 Vodorovné konštrukcie 1 681,84

8	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	26,250	64,07	1 681,84
---	---	-------------	--	----	--------	-------	----------

VV 175\*1\*0,15 26,250

D 99 Presun hmôt HSV 534,22

9	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	91,633	5,83	534,22
---	---	-------------	--	---	--------	------	--------